## DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters)
Thursday, 22<sup>nd</sup> November, 2012/Margsheersh 01, 1934 (Saka)

No. 174

Sub:

## **DETENTION AND RELEASE OF MEMBERS.**

The following message addressed to the Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha, Delhi, received from SHO, Parliament Street, New Delhi:

Hon'ble Members of Legislative Assembly Delhi; namely Dr. Harsh Vardhan, Dr. Jagdish Mukhi, Sh. Subhash Sachdeva, Sh. Anil Jha and Sh. Ramesh Bidhuri alongwith 1500/1600 BJP workers were detained at 1340 hours on 21<sup>st</sup> November, 2012 while they were demonstrating against price hike, corruption, FDI in retail sector and Anti Ulip Policies of UP Govt. at Jantar Mantar.

They were released at 1410 hours from the same place on the same day.

P.N. MISHRA Secretary

## दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2 विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी बृहस्पतिवार, 22 नवम्बर, 2012 / मार्गशीर्ष 01, 1934 (शक)

संख्या-174

## सदस्य की गिरफ्तारी एवं रिहाई

माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को संबोधित एस.एच.ओ., संसद मार्ग, नई दिल्ली से निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है:—

दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्य डॉ. हर्ष वर्धन, डॉ. जगदीश मुखी, श्री सुभाष सचदेवा, श्री अनिल झा तथा श्री रमेश बिधूडी को भारतीय जनता पार्टी के 1500-1600 कार्यकताटओं सिहत दिनांक 21.11.2012 को 1340 बजे मूल्य वृद्धि, भ्रष्टाचार, एफडीआई और एन्टी यूलिप पॉलिसी के विरोध में जन्तर मन्तर पर प्रदर्शन करते हुए गिरफ्तार किया गया।

उन्हें उसी दिन उसी स्थान से 1410 बजे रिहा कर दिया गया।

पी.एन.मिश्रा सचिव